西之表市教育委員会

日時 平成３０年２月７日　（水）

午後３時００分から午後４時００分

会議の場所 西之表市役所403会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

教育長 大平　和男 　　総務課長　　　　　　　福山　隆一

委  員 長田　明 　　学校教育課長　　　　　赤﨑　晃洋

委  員 平川　浩 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委  員 圖師　愛 　　総務課参事　　　 　　 横山　隆二

委  員 久留　惠子 　　指導係長　　　　　　　谷口　誠二

　　管理係長　　　　　　　川畑　浩二

議決事項：１件

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

西之表市教育振興
基本計画について

教育基本法（平成18年法律第120号）
第17号第２項の規定に基づき、西之表
市における教育の振興のための施策に
関する基本的な計画を定めようとする
ものである。

特記事
項なし

承認

平成３０年２月定例教育委員会会議録

29議案第６号